Załącznik nr 6 – do SIWZ


WYKAZ ZREALIZOWANYCH ZAMÓWIEŃ
Wykonawca: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
(pełna nazwa/firma, adres )
reprezentowany przez: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Dostawa elementów i podzespołów mechanicznych do systemów pomiarowych”
 (oznaczenie sprawy: PN/01/2019)
	L.p
	Nazwa zleceniodawcy
	Przedmiot
	Wartość [PLN]
	Okres realizacji
(dz/m-c/rok)
	Nr dowodu 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Opis:
wykonane według projektu: TAK/NIE●
● niepotrzebne skreślić
	
	
	

	
	
	Opis:
wykonane według projektu: TAK/NIE●
● niepotrzebne skreślić
	
	
	


W wyżej wymienionym wykazie należy wskazać: 
- co najmniej 2 (dwie) realizacje,  każda na kwotę min. 100 000,00 złotych brutto (sto tysięcy złotych brutto), każda polegająca na dostawie elementów i podzespołów mechanicznych, wykonanych w oparciu o powierzone projekty przez Zamawiającego.
Dowodami o których mowa powyżej będą:
1) referencje 
2)  inne dokumenty -  jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać dokumentów  o których mowa powyżej, wystawione przez podmiot, na rzecz którego wykonywano elementy i podzespoły,
………………………………………….…
             (miejscowość i data)




…………………………………………………….…………………………
(podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej
do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy)
(Pieczęć Wykonawcy)

















